БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙРАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙРАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е
п. Чернянка

"10" сентября 2025 г. № 512

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Чернянский район» Белгородской области

от 12 декабря 2019 года № 676

С целью повышения эффективности внедрения антимонопольного
комплаенса в администрации муниципального района «Чернянский район»
Белгородской области администрация муниципального района «Чернянский
район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 12
декабря 2019 года № 676 «Об утверждении Правил оформления проектов
правовых актов органов местного самоуправления Чернянского района
Белгородской области»:

п.5.3.1. Правил оформления проектов правовых актов органов местного
самоуправления Чернянского района Белгородской области, утвержденным п.1
постановления, дополнить абзацем следующего содержания:

«В целях соблюдения требований антимонопольного законодательства и
предупреждения его нарушения все проекты нормативно правовых актов
администрации Чернянского района подлежат согласованию экономическим
управлением администрации Чернянского района Белгородской области».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
(Овсянникова Л.Н.).

Глава администрации
Чернянского района С.А. Морозов